
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

  

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
(ХІV сесія VІІІ скликання) 

 

14 грудня 2022 року     м. Кривий Ріг                                №  

         

  Про затвердження Програми реалізації державної політики розвитку куль-

тури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки 

 

З метою сприяння консолідації та розвитку української нації, її історичної 

свідомості, утвердження поваги у суспільстві до національних традицій і куль-

турної спадщини, створення необхідних умов для розвитку галузі культури, 

організації її матеріально-технічного та фінансового забезпечення, керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 3 Закону 

України  «Про  культуру»,   рішенням  міської  ради  від  31. 03. 2016  № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:  

 

  1. Затвердити Програму реалізації державної політики розвитку куль-  

тури у Саксаганському районі на 2023-2025 роки (додається). 

 2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити 

фінансування Програми згідно із затвердженими показниками бюджету на 

2023-2025 роки. 

 3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради 

від 24 грудня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми реалізації держав-

ної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі 

змінами від 02 жовтня 2020 року № 417 «Про внесення змін до рішення район-

ної у місті ради від 24 грудня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми 

реалізації державної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 

2020-2022 роки», від 23 грудня 2020 року № 20, від 27 жовтня 2021 року № 103, 

від 26 листопада 2021 року № 111 «Про внесення змін до рішення районної у 

місті ради від 24 грудня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми реаліза-

ції державної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-

2022 роки» зі змінами» після затвердження звіту про його виконання на черго-

вій сесії районної у місті ради у І кварталі 2023 року. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культу-

ри, у справах сім’ї і молоді; планування бюджету, фінансів, підприємницької ді- 



 

 

яльності та регуляторної політики, координацію роботи на заступника голови 

районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 
Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом     Катерина Шматко 
 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу              Катерина ШМАТКО 

    


